pro pecudibus tribus milibus ducentis tri/ginta quinque que solverunt ad racionem de 

carlenis quindecim per centenarium ducatos quadraginta / octo tarenos duos et grana 

duodecim cum dimidio; item posuit dictus comissarius ad in/formacionem curie 

declarans quod pro utilitate panis empti et distribuiti pastoribus peco/rariis pro eorum 

canibus pro pecudibus ducentis tribus milibus centum nonaginta octo / que solverunt 

ducatos quatuor venetos per centenarium ad racionem de carlenis decem per ducatumxx / 

percepisse ducatorum octomilia noningentos quadraginta, tarenos tres et grana undecim 

cum dimidio, que pecudes fuerunt de summa predictarum pecudum noningentarum 

vi/ginti trium milium noningentarum nonaginta duarum, pro quibus sicut prefertur 

percepti / fuerunt ducati octo veneti pro centenarium; item pro pecudibus tresdecim 

milibus / sexcentis decem pro quibus non datus fuit panis etyy solverunt pro utilitate 

panis / ad racionem de carlenis quindecimzz per centenarium ducatos ducentos quatuor et 

grana quin/decim, que pecudes fuerunt de summa pecudum solvencium ducatos octo 

venetos / per centenarium; item pro aliis pecudibus decem et octo milibus centum 

triginta tribus / pro quibus eciam non datus fuit panis et solverunt utilitatem panis ad 

racionem de / carlenis sexdecim per centenarium ducatos ducentos nonaginta et grana 

tresdecimaaa, que / pecudes fuerunt de predicta summa pecudum predictarum solvencium 

ducatos octobbb venetos / per centenarium; item posuit recepisse pro pecudibus et 

animalibus grossis affidatis et / pasculantibus inccc territoriis et pascuis territorii 

comitatus Montisodo/risiiddd in dictis carlenis, secundum quod eciam particulariter 

apparet in libro dicti credencerii, / ducatos centum septuaginta sex, tarenos tres et grana 

octo; item posuit recepisse / a Stefano Ciçcieee de Vannuccio de Sulmonafff, suo 

substituto in partibus aprutinis, / pro pecudibus et animalibus grossis conductis et 

pasculantibus in maritimis Penne / in dictis carlenis argenti ducatos mille quadringentos 

triginta. Et sic collectis / in unum predictis pecuniarum quantitatibus introytusggg 

universalis est, prout in quaterno / et processu racionis continetur in carlenis argenti 

decem pro quolibet ducato computatishhh, / ducatorum centum trium milium undecim, 

tarenorum trium granorum tresdecim. Et preteriii / et ultra predictum numerum pecudum 

etjjj animalium grossorum que solverunt ad raciones / supra contentas et declaratas, 

magnificus Paulus de Sangro miles, noster consiliarius / et fidelis, habuit a nobiskkk 

graciamlll et remissionem de pecudibus decem milibus et de animalibus grossis / mille. 

Et constat eciam per librum notarii credençeriimmm quod dictus comissarius affrancavit / 

vigore nostre comissionis pecudes sex mille quatricentasnnn viginti quinque et animalia / 

grossa quatricenta, preter predictam quantitatem superius enarratamooo, ex iustis et 

racionabilibus / causis pro utilitate dicte dohane, videlicet comiti Venafrippp pecudum 

duomilia octin/gentas viginti quinque, Iacobo de Monteagano pecudes mille ducentas, 

comiti /
82

 Fundorum pecudes quingentas et animalia grossa trecenta, comiti Celani 

pecu/des mille quingentas et Monasteriiqqq Sancti Spiritus de Valva de Sulmona animalia 

/ grossa centum pro eo quiarrr pasculaverunt in eorum territoriis Sancti Iohannis in Plano 

/ et quinque aliis personis in dicto libro credencerii nominatis pecudes quadringentas, / 

videlicet Cosmato Maglierisss, Anthonio de Ianne de Tagliacoczottt et Bartholomeo de 

Tornaimparteuuu / pecudes trecentumvvv etwww Colucio de Aquila pecudes quinquaginta et 

cancellario / camere Aquile pecudes quinquaginta ex iustis et racionabilibus causis per 

ipsum / Franciscum allegatis et elemosinaliter eciam affrancavit pecudes ducentumxxx 

triginta, / videlicet hospitali de Celano pecudes quinquaginta, Sancte Marie Annunciate 
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de Sulmona / pecudes centum, monasterio Cerreti pecudes triginta et Sancte Marie 

Annunciate de Castro / Sangri pecudes quinquaginta. Demum ostendityyy et legittime 

docuit dictus Franciscus / comissarius per continenciam dicti sui quaterni infra tempus 

dicti officii sui de supra / dicta pecunia per eum ut supra recollecta et percepta solvisse, 

exhibuissezzz et assignasse / ac sibi retinuisse ad diversa nostra mandata necnon ad 

manus nostri thesaurarii recipientis in / nostra cameraaaaa et per apodixas recipiencium 

productas et producta ac originaliter per eum / presentata pro cautela et certitudine 

nostre curie que in dicta nostra camera summarie / conservantur et vigore eciam 

nostrarum litterarum comissionis sue pro expensis et causis ne/cessariis factis in dicta 

mena, ut in dicto suo quaterno et dicti notarii credencerii con/tinetur et particulariter 

declaratur, infrascriptas pecuniarum quantitates, videlicet et primo / posuit dictus 

commissarius solvisse et liberasse diversis dominis et magnatibus ac universi/tatibus